
UCHWAŁA NR 551/2022  

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 

im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Łaciak – dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku do zawierania umów związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki organizacyjnej powiatu. Treść pełnomocnictwa 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 obowiązuje w okresie zatrudnienia Pani Małgorzaty 

Łaciak na stanowisku dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku lub do 

odwołania pełnomocnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Załącznik do Uchwały nr 551/2022 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego udziela pełnomocnictwa 

dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku – Pani Małgorzacie 

Łaciak do zawierania umów związanych z prowadzeniem bieżącej działalności szkoły, w ramach 

zatwierdzonego planu finansowego. 


